
 DODATEK KE SMLOUV   

Komer ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 p. 969, PS  114 07, I O: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2
DATUM Ú INNOSTI ŠABLONY 1. 3. 2021

VER F DODKBUBU. DOT 07.09.2022 2:44 ODP.

Komer ní banka, a.s.
se sídlem Na P íkop  33 p. 969, Praha 1, PS  114 07, I O 45317054 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

OTE, a.s.
Sídlo: Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, R
I O: 26463318
Zápis v obchodním rejst íku i jiné evidenci: B 7260 vedená u M stského soudu v Praze

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komer ní banky. Za ú elem uspokojení vašich p ání a pot eb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouv . 

Ve smlouv , na základ  které vám vedeme ú et uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující zm ny: 

Rozsah zm n smlouvy 

Dodatek pro ú et íslo
Ostatní ujedná ní Kreditní z statky na ú tu budeme ú ro it ú rokovou sazbou, jejíž

konstrukce je:

Debetní z statek na ú tu budeme úro it úrokovou sazbou dle 
Oznámení o úrokových sazbách.  

Pro úro ení se používá úro ící schéma: kreditní schéma - skute ný 
po et dn /360, debetní schéma - skute ný po et dn /skute ný po et 
dn . 

Jsme oprávn ni výše dohodnutou úrokovou sazbu kdykoliv zm nit. O 
této zm n  a o její ú innosti vás budeme informovat minimáln  5 
Obchodních dn  p edem,  a to elektronickou poštou na e-mailovou 
adresu

Zavazujete se odeslat dodatek (v etn  všech dokument , které tvo í 
jeho sou ást) k uve ejn ní v registru smluv bez prodlení po jeho 
uzav ení. Dále se zavazujete, že obdržíme potvrzení o uve ejn ní v 
registru smluv zasílané správcem registru smluv na naši e-mailovou 
adresu Za tím ú elem vá m zašleme zn ní tohoto
dodatku na e-mailovou adresu

Spole ná ustanovení 

Nedílnou sou ástí smlouvy jsou:
Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 
Oznámení o provád ní platebního styku, 
Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouv ). 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
jsme vás seznámili s obsahem a významem dokument , jež jsou nedílnou sou ástí smlouvy, a dalších 
dokument , na které se v nich odkazuje, a výslovn  s jejich zn ním souhlasíte, 
jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 
a jejich význam vám byl dostate n  vysv tlen, 
jsme vás p ed uzav ením smlouvy informovali o systému pojišt ní pohledávek z vklad  a o informa ním p ehledu, 
který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu, 



DODATEK KE SMLOUV

Komer ní banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 p. 969, PS  114 07, I O: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2
DATUM Ú INNOSTI ŠABLONY 1. 3. 2021

VER F DODKBUBU. DOT 07.09.2022 2:44 ODP.

berete na v domí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné, 
a že nespln ní povinností i podmínek uvedených v t chto dokumentech m že mít stejné právní následky jako 
nespln ní povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
berete na v domí, že jsme oprávn ni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství zp sobem dle lánku 
28 VOP, 
ud lujete souhlas dle lánku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
ud lujete souhlas s tím, že jsme oprávn ni zapo ítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a zp sobem 
stanoveným ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylu uje uplatn ní ustanovení § 1799 a § 1800 ob anského zákoníku 
o adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým po áte ním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouv
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou sou ástí smlouvy.

Záv re ná ustanovení 

Dodatek je platný uzav ením, ú inný pak nejpozd ji druhý Obchodní den po uzav ení. 

Komer ní banka, a.s. 

  

V Praze dne  

OTE, a.s. 

_______________________________________ __


